
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Dingolfing R

I II III IV V VI Punkte
16 3 5 14 6 2

25

╳

13
23

3
14

4
15
25

5
19

7
20

12
21

Auszeit

20:19

Ende
16:25 B  Holz S

I II III IV V VI Punkte
2 3 12 16 7 5

2210
17:19

3
13
22

4
14

5
16

7
17

8
19

11
21

Auszeit

8:12
21:23

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  Holz R

I II III IV V VI Punkte
2 1 5 16 3 12

2410
6:11

╳

6
18

1
7
20

2
11
23

3
12
24

4
15

5
16

Auszeit

3:7
20:23

Ende
16:57 A  Dingolfing S

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 6 2 13

268 16
22:20 0:0
23:23

1
11
22

3
12
23

4
14
24

7
16

9
19
26

10
20

Auszeit

12:11
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:00 A  Dingolfing R

I II III IV V VI Punkte
16 3 5 14 6 2

25

╳

16
25

1
17

4
18

6
19

12
21

15
24

Auszeit

21:17

Ende
17:25 B  Holz S

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 2 3 15

184 12
6:11 10:15
13:17

0
12

1
14

5
15

6
16

9
17

11
18

Auszeit

6:12
16:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  proWIN Volleys TV Holz vs. TV Dingolfing A
Spiel 6051 06.12.2020 16:00 Uhr

Multifunktionssporthalle
66123 Saarbrücken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Holz
1 Hanke, Katharina X
2 von Oetinger, Katharina X
3 Weiß, Sabine X
4 Jülg, Lara X
5 Donaghy, Alex Megan X
7 Teso, Julie X
9 Lehnen, Gina X

10 Weber, Mira X
11 Michaely, Tilly X
12 Dietz, Cara XE
15 Grandinetti, Michelle X
16 Gohl, Sophie XE
B  Libero
9 Lehnen, Gina X

11 Michaely, Tilly X
B  Offizielle
T Brockmeier, Henner

C

A  Dingolfing
2 Krippahl, Celina X
3 Schweiger, Sonja X
4 Gatzsche, Priscilla X
5 Niemczyk, Natascha X
6 Piller, Teresa X
7 Herbe, Nina E
8 Klitscher, Debora X

12 Liebschner, Franziska X
13 Kozlowski, Sophia X
14 Simnica Kabashi, Lule X
16 Heimrich, Mira X
A  Libero
4 Gatzsche, Priscilla X

12 Liebschner, Franziska X
A  Offizielle
T Pfletschinger, Jürgen

SC Baumann, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Ausrichter: Ein Ballroller handelte nicht nach Handlungsanweisungen, dadurch kam es zu 
vielen Verzögerungen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Holz Dingolfing A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 25 25 1 0 1
2 1 0 24 2 29 26 1 3 2
2 3 0 18 3 25 25 1 0 1

4
5

6 5 0 64 79 76 3 3 4
Start: 16:00 Ende: 17:25 Dauer: 1:25

Sieger: TV Dingolfing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Würtz, Marco DE 1
2 Wahl, Birgit 2

Schreiber 3
Schr. Lawson Body, Samira 4

Assist. Lehnen, Ramona

Dokument erstellt: 06.12.2020 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


