

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) proWIN Volleys TV Holz vs. TV Dingolfing (A)

Spiel 6051

06.12.2020 16:00 Uhr

Multifunktionssporthalle 66123 Saarbrücken



				S		art :00	(A) Dingolfing				R		de :25	B Holz				s
	Aı	ufschla	gfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufst	ellung	_	16	3	5	14	6	2		2	3	12	16	7	5	22
Į,		Spic	elernr.	ı							25				10			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C:-		Ζ											17:19			
Ā		Spie	Istand															
			5.	1	X		4	5	7	12	Auszeit		4	5		8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	13 23	14	15 25	19	20	21	20:19	23	14	16	17	19	21	8:12 21:23

S		art :28		Bı	Holz		R		ide :57	(	A) Din	golfin	g	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
Α	2	1	5	16	3	12		3	5	14	6	2	13	
Τ				10			24		(8)				16	26
Z				6:11					22:20				0:0	
									23:23					
2	X 6	1	2	3	4 1 F	5	Auszeit	1	3	4		9	10	Auszeit
_		7 20	23	12 24)	15	16	3:7 20:23	22 22		14 24	16	19 26	20	12:11 23:21

				S		art :00	(A) Dingolfing				R		de :25	B Holz				S
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung	A	16	3	5	14	6	2		10	7	5	2	3	15	
Aufstellung		S	pielernr.	T							25					4	12	18
ufste	Auswechsel- spieler		oielstand	Z												6:11	10:15	
Ā	•	>l	neistanu													13:17		
		1.	5.	2	X	1	4	6	12	15	Auszeit	-	1	5_		9_	11 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 25	17	18	19	21	24	21:17	12	14	15	16	17	18)	6:12 16:21

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T Z							-							
							Auszeit							Auszeit
4														

B Holz

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
B	Sta	artaufstellung	$\Box$																					
i i		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen													Ergeb	nisse	!								

1	Hanke, Katharina	Χ	2	Krippahl, Celina	Х
2	von Oetinger, Katharina	Χ	3	Schweiger, Sonja	Х
3	Weiß, Sabine	Χ	4	Gatzsche, Priscilla	Х
4	Jülg, Lara	Χ	5	© Niemczyk, Natascha	Х
5	Donaghy, Alex Megan	Χ	6	Piller, Teresa	Х
7	© Teso, Julie	Χ	7	Herbe, Nina	Е
9	Lehnen, Gina	Χ	8	Klitscher, Debora	Х
10	Weber, Mira	Χ	12	Liebschner, Franziska	Х
11	Michaely, Tilly	Χ	13	Kozlowski, Sophia	Х
12	Dietz, Cara	XΕ	14	Simnica Kabashi, Lule	Х
15	Grandinetti, Michelle	Χ	16	Heimrich, Mira	Х
16	Gohl, Sophie	ΧE	(A)	Libero	
B	Libero		4	Gatzsche, Priscilla	Х
9	Lehnen, Gina	Χ	12	Liebschner, Franziska	Х
11	Michaely, Tilly	Х	(A)	Offizielle	
B	Offizielle		T	Pfletschinger, Jürgen	

(A) Dingolfing

SC Baumann, Robert

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ausrichter: Ein Ballroller handelte nicht nach Handlungsanweisungen, dadurch kam es zu vielen Verzögerungen.

		Ligebiliose										Cohl Cophia
		B	) Hol	7	Din	golfi	na			ഥ	0.	Gohl, Sophie
		<u>"</u>	, 1 101		Din	goiii	9	$\odot$		ın	B)	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ν.	=	
2	1	0	22	1	25	25	1	0	1	Ś	9	Lehnen, Gina
2	1	0	24	2	29	26	1	3	2	1	.1	Michaely, Tilly
2	3	0	18	3	25	25	1	0	1	(i	B)	Offizielle
				<u>4</u> 5							Т	Brockmeier, Henner
$\blacksquare$				J			_			_		
6	5	0	64		79	76	3	3	4			
St	art	: 16	6:00	Ende:	17:25	Dai	uer:	1:2	25			
Sie	eae	r: 1	V D	inaolfir	าต				3:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Würtz, Marco	DE	1						
2	Wahl, Birgit		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Lawson Body, Samira		4						
Assist.	Lehnen, Ramona								

Dokument erstellt: 06.12.2020 17:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de